

**Årsredovisning för**  
**Svelte School AB**

559260-8987

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kari Kevin Åberg Kultalahti  
Styrelseledamot

2025-07-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svelte School AB, 559260-8987, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna, bedriver en större onlinecommunity där konferenser är en viktig del, både in-person och online.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 136 402	322 159	1 857 121	659 893
Resultat efter finansiella poster	271 069	-337 508	317 456	116 031
Soliditet %	50,4	29,8	74,9	77

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget återupptog försäljning av konsulttjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	333 948	-317 435
Balanseras i ny räkning		-317 435	317 435
Årets resultat			264 797
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>16 513</b>	<b>264 797</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 513
Årets resultat	264 797
<b>Summa</b>	<b>281 310</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	281 310
<b>Summa</b>	<b>281 310</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 136 402	322 159
Övriga rörelseintäkter		5 128	4 732
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 141 530</b>	<b>326 891</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-137 946	-63 757
Övriga externa kostnader		-203 332	-145 568
Personalkostnader	2	-513 170	-441 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 637	-15 635
Övriga rörelsekostnader		-7 565	-8 504
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-867 650</b>	<b>-674 825</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>273 880</b>	<b>-347 934</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-56 529
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 082	67 103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 893	-148
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 811</b>	<b>10 426</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>271 069</b>	<b>-337 508</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 073
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>20 073</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>271 069</b>	<b>-317 435</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 272	0
<b>Årets resultat</b>		<b>264 797</b>	<b>-317 435</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 909	22 546
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 909</b>	<b>22 546</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	5	205 993	0
Andra långfristiga fordringar	6	999	999
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>231 992</b>	<b>999</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>248 901</b>	<b>23 545</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		287 375	40 166
Övriga fordringar		16 515	18 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 039	9 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>304 929</b>	<b>67 690</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		53 657	47 853
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 657</b>	<b>47 853</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>358 586</b>	<b>115 543</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>607 487</b>	<b>139 088</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		16 513	333 948
Årets resultat		264 797	-317 435
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>281 310</b>	<b>16 513</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>306 310</b>	<b>41 513</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 796	11 625
Skatteskulder		6 272	68 208
Övriga skulder		247 314	2 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 795	15 375
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>301 177</b>	<b>97 575</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>607 487</b>	<b>139 088</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	63 815	63 815
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>63 815</b>	<b>63 815</b>
Ingående avskrivningar	-41 269	-25 634
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 637	-15 635
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-46 906</b>	<b>-41 269</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 909</b>	<b>22 546</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>
Svelte Summit AB	559490-8336

#### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	205 993	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>205 993</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>205 993</b>	

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	999	201 003
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets insättningar och lämnade lån		2 546
Årets uttag och amorteringar		-202 550
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>999</b>	<b>999</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>999</b>	<b>999</b>

## Underskrifter

Solna

*Kari Kevin Åberg Kultalahti*

2025-07-09

Kari Kevin Åberg Kultalahti  
Styrelseledamot

Datum